
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ
  

Πειραιάς,  26/9/2011 
Αριθμ. Πρωτ. ΠΕ 6005

ΠΡΟΣ: 1)  Γραφεία Π.Ε. Πειραιά   
2)  Σχολικές  μονάδες  Π.Ε. 
Πειραιά ( δια των Γραφείων)

Θέμα : «Προκήρυξη  για κάλυψη θέσης Προϊσταμένου εκπαιδευτικών θεμάτων »

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης Π.Ε. Πειραιά έχοντας υπόψη του :

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α’, άρθρο 19, παρ.1, περ.α’_

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β’ του Ν3848/10

3. Την  με  υπ’αριθμ.  Φ353.1/38/103366/Δ1/9-9-2011  εγκύκλιο  της  Διεύθυνσης 

Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. του Υπ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.

4. Την αρ.πρωτ. 45143/Δ2/13-4-2011 (ΦΕΚ 582/Β’) Υπουργική Απόφαση.

5. Την ανάγκη πλήρωσης  της  θέσης του  Προϊσταμένου  εκπαιδευτικών θεμάτων του 

Τμήματος εκπαιδευτικών θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Πειραιά.

καλεί

τους  εκπαιδευτικούς  που  πληρούν  τις  προϋποθέσεις  που  αναφέρονται  στην  παραγ.6  του 

άρθρου 11 του Ν 3848/10 να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας για τη θέση Προϊσταμένου 

τμήματος εκπαιδευτικών θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Πειραιά. Η θητεία του Προϊσταμένου 

είναι  τετραετής  (4ετής)  και  λήγει  την 31-7-2015.  Τα κριτήρια επιλογής  αναφέρονται  στο 

άρθρο  15  του  Ν.  3848/10.  Οι  αιτήσεις  των  υποψηφίων  θα  συνοδεύονται  από  πλήρες 

βιογραφικό  σημείωμα  με  τα  αντίστοιχα  επικυρωμένα  αποδεικτικά  καθώς  σημείωμα 

υπηρεσιακών μεταβολών. Οι υποψήφιοι Προϊστάμενοι εκπαιδευτικών θεμάτων μπορούν να 

υποβάλλουν αίτηση για τη θέση μιας μόνο Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. (αρ. 18 παρ. 95 του Ν.  

3848/10). Οι αιτήσεις θα υποβληθούν μέσω των Γραφείων από 27/9/11 έως και 6/10/11.

                                                                                                        Ο Διευθυντής 

                                                                                Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                              Πειραιά

                                                                              ΜΙΧΑΉΛ ΤΕΚΕΛΉΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ
& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

               Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
   •  

Ταχ. Δ/νση: Καραολή – Δημητρίου 50
Τ.Κ. - Πόλη: 185 32 - ΠΕΙΡΑΙΑΣ
Ιστοσελίδα: http://dipe-peiraia.att.sch.gr
Πληροφορίες: Ιατρού Γεώργιος
Τηλέφωνο: 210 41 13 725
Fax: 210 41 17 818

ΑΔΑ: 4Α8Ι9-ΓΨ2


